
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2013 r. 
 

Poz. 3 
 

ZARZĄDZENIE NR 56 
 

GENERALNEGO DYREKTORA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 
 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania numerów 

drogom krajowym 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i 843) oraz § 4 ust. 2 pkt 1 załącznika Nr 1 do zarządzenia 

Nr 16 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

(z poźn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 73 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

z dnia 2 grudnia 2008 r. w sprawie nadania numerów drogom krajowym (Dz. Urz. MI Nr 15, 

poz. 78, z późn. zm. 2)) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„GRANICA PAŃSTWA - ŚWIECKO - RZEPIN - POZNAŃ - KONIN – ŁÓDŹ – WARSZAWA 

/WĘZEŁ „KONOTOPA”/ - SIEDLCE - TERESPOL - GRANICA PAŃSTWA 

WARSZAWA /WĘZEŁ „KONOTOPA" – WĘZEŁ „PUŁAWSKA”/”; 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzone zostały zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad: Nr 9 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 15 z dnia 29 kwietnia 2009 r., Nr 21 z dnia 1 czerwca 2009 r., Nr 26 

z dnia 20 kwietnia 2010 r., Nr 60 z dnia 17 czerwca 2010 r., Nr 68 z dnia 30 czerwca 2010 r., Nr 95 z dnia 

28 października 2010 r., Nr 100 z dnia 12 listopada 2010 r., Nr 118 z dnia 30 grudnia 2010 r., Nr 13 z dnia 28 lutego 

2011 r., Nr 24 z dnia 1 kwietnia 2011 r., Nr 38 z dnia 21 czerwca 2011 r., Nr 69 z dnia 22 listopada 2011 r., 

Nr 2 z dnia 5 stycznia 2012 r., Nr 8 z dnia 29 lutego 2012 r., Nr 20 z dnia 28 czerwca 2012 r., Nr 28 z dnia 24 

sierpnia 2012 r., Nr 6 z dnia 24 stycznia 2013 r., Nr 22 z dnia 29 kwietnia 2013 r. oraz Nr 34 z dnia 28 czerwca 

2013 r. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzone zostały zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad: Nr 77 z dnia 10 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. MI Nr 13, poz. 48), Nr 6 z dnia 3 lutego 2010 r. (Dz. Urz. MI Nr 

3, poz. 7), Nr 111 z dnia 10 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. MI Nr 16, poz. 56), Nr 46 z dnia 28 lipca 2011 r. (Dz. Urz. MI 

Nr 9, poz. 45), Nr 48 z dnia 11 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. MI Nr 10, poz. 53), Nr 65 z dnia 10 listopada 2011 r. 

(Dz. Urz. MI Nr 12, poz. 68), Nr 30 z dnia 11 września 2012 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2012 r. poz. 69), Nr 46 z dnia 17 

grudnia 2012 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2013 r. poz. 2) oraz Nr 21 z dnia 24 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2013 r. 

poz. 32). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Rozwoju – 2 –  Poz. 3  

 

 

2) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 4 otrzymuje brzmienie: 

„GRANICA PAŃSTWA - JĘDRZYCHOWICE - WĘZEŁ „ZGORZELEC" - KRZYŻOWA - 

WROCŁAW - PRĄDY - NOGOWCZYCE - GLIWICE - KATOWICE - CHRZANÓW - KRAKÓW - 

TARNÓW /DROGA 94, WĘZEŁ „TARNÓW WSCHÓD"/ - RZESZÓW - JAROSŁAW - 

RADYMNO - KORCZOWA - GRANICA PAŃSTWA 

DROGA 9 /WĘZEŁ „RZESZÓW  PÓŁNOC"/ - DROGA 19 /WĘZEŁ „RZESZÓW WSCHÓD"/ 

DROGA 880 /WĘZEŁ „JAROSŁAW WSCHÓD"/ - DROGA 77 /WĘZEŁ „PRZEMYŚL"/”; 

3) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 7 otrzymuje brzmienie: 

„ŻUKOWO /DROGA 20/ - GDAŃSK /WĘZEŁ „GDAŃSK KARCZEMKI” - WĘZEŁ „GDAŃSK 

POŁUDNIE”/ - ELBLĄG - OSTRÓDA - OLSZTYNEK - PŁOŃSK - WARSZAWA - JANKI - 

GRÓJEC - RADOM - KIELCE - KRAKÓW - RABKA-ZDRÓJ - CHYŻNE - GRANICA PAŃSTWA 

KRAKÓW /WĘZEŁ „KRAKÓW PRZEWÓZ" - WĘZEŁ „KRAKÓW BIEŻANÓW"/”; 

4) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 8 otrzymuje brzmienie: 

„GRANICA PAŃSTWA - KUDOWA-ZDRÓJ - KŁODZKO - ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - 

WROCŁAW - OLEŚNICA - SYCÓW - KĘPNO - WALICHNOWY - WIELUŃ - BEŁCHATÓW - 

PIOTRKÓW TRYBUNALSKI - RAWA MAZOWIECKA - WARSZAWA - RADZYMIN - 

WYSZKÓW - OSTRÓW MAZOWIECKA - ZAMBRÓW - BIAŁYSTOK - KORYCIN - 

AUGUSTÓW - SUWAŁKI - BUDZISKO - GRANICA PAŃSTWA 

WARSZAWA /WĘZEŁ „KONOTOPA" - WĘZEŁ „PRYMASA TYSIĄCLECIA"/”; 

5) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 48 otrzymuje brzmienie: 

„TOMASZÓW MAZOWIECKI /WĘZEŁ „TOMASZÓW MAZ. CENTRUM"/ - INOWŁÓDZ - 

KLWÓW - POTWORÓW - BIAŁOBRZEGI - GŁOWACZÓW - KOZIENICE - NOWE SŁOWIKI -  

SIECIECHÓW - OPACTWO - DĘBLIN - MOSZCZANKA - KOCK”; 

6) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 79 otrzymuje brzmienie: 

„WARSZAWA - KOZIENICE - ZWOLEŃ - SANDOMIERZ - POŁANIEC - NOWE BRZESKO - 

KRAKÓW - TRZEBINIA - CHRZANÓW - JAWORZNO - KATOWICE - CHORZÓW - BYTOM 

WARSZAWA /WĘZEŁ „MARYNARSKA" - WĘZEŁ „WARSZAWA LOTNISKO"/”; 

7) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 90 otrzymuje brzmienie: 

„JELEŃ /DROGA 91/ - BALDRAM /DROGA 55/”; 

8) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi krajowej nr 91 otrzymuje brzmienie: 

„GDAŃSK - TCZEW - ŚWIECIE - TORUŃ - DROGA 1 /WĘZEŁ „CZERNIEWICE"/ - …..* - 

DROGA 1 /WĘZEŁ „KOWAL"/ - KROŚNIEWICE - ŁÓDŹ - …..* - GŁUCHÓW - PIOTRKÓW 

TRYBUNALSKI - KAMIEŃSK - RADOMSKO - KŁOMNICE - CZĘSTOCHOWA”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
      Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad 


		2013-12-19T11:56:18+0100
	Piotr ZYCHLA


		2013-12-19T12:00:04+0100




